
Ogłoszenie nr 540093850-N-2020 z dnia 29-05-2020 r.  

Radom: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 542938-N-2020  

Data: 2020-05-22 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Krajowy numer identyfikacyjny 

67089737900000, ul. 11 Listopada  37/59, 26-600  Radom, woj. mazowieckie, państwo 

Polska, tel. 483453103, e-mail monika.hernik@ra.policja.gov.pl, faks 483452002.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: 2020-06-01, godzina: 09:00,  

W ogłoszeniu powinno być: 2020-06-04, godzina: 09:00,  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 5  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 7. Umowa może ulec zmianie w przypadku 

zaistnienia okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, które wpływają lub mogą 

wpłynąć na należyte wykonanie umowy, na warunkach i w zakresie zgodnym z art. 15r 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374, ze zm.)”  
 


